PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020                                                                                                      № 55
 п. Светлый
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.05.2018 №93 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в отношении подведомственных заказчиков»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.05.2018 № 93 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков» (далее по тексту-Приложение) – следующие изменения:
1.1. Подпункт 10 пункта 5 раздела 1 « Общие положения» Приложения – считать утратившим силу.

1.2. Подпункт 11 пункта 5 раздела 1 «Общие положения» Приложения изложить в новой редакции:

- «соблюдения предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;».

1.3. 1.3.  Подпункт 12 пункта 5 раздела 1 « Общие положения» Приложения – считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
    Глава поселения                                                          Ф.К. Шагимухаметов